PORTARIA PGJ/PI Nº 836/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no Ofício GDPG nº
146/2018, da Defensoria Pública do Estado do Piauí,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça CLÉIA CRISTINA PEREIRA JANUÁRIO FERNANDES,
Secretária-Geral do Ministério Público do Estado do Piauí, para ministrar palestra em atividade
acadêmica alusiva à Semana Nacional da Defensoria Pública, promovida pela Defensoria Pública
do Estado do Piauí,  dia  18  de maio  de  2018,  no  Auditório  da  ESDEPI –  Escola  Superior  da
Defensoria Pública do Estado do Piauí, em Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de março de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 836/2018
	R E S O L V E